PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07.10.2020 № 348-р




Про внесення змін 
до розпорядження міського голови
від 15.01.2020 №31-р зі змінами

З метою вдосконалення питань організації проведення конкурсу та іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчих органах Кам’янської міської ради, відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №169
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців» (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Унести до розпорядження міського голови від 15.01.2020 №31-р
«Про заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування
у виконавчих органах Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 29.05.2020 №207-р) такі зміни:

1.1. Читати абзац дванадцятий пункту 4.1. в такій редакції:

«Особи, які бажають взяти участь у конкурсі, подають декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, 
у порядку, визначеному Законом України «Про запобігання корупції.». 
1.2. Викласти пункт 5.12.3.1. в новій редакції:

«5.12.3.1. Для оцінки знань кандидатів з кожного питання використовується п’ятибальна система. За результатами перевірки відповідей на питання екзаменаційного білета кандидатам виставляються такі оцінки: 

- п’ять балів – за глибокі знання Конституції України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про запобігання корупції» (надано всі вірні відповіді на кожне тестове завдання) та відмінні знання законодавства з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради;
- чотири бали – за повні знання Конституції України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про запобігання корупції» (надано чотири вірні відповіді на кожне тестове завдання) та достатні знання законодавства з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради;
- три бали – за достатні знання Конституції України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про запобігання корупції» (надано три вірні відповіді на кожне тестове завдання) 
та розуміння поставлених питань в обсязі, достатньому для подальшої роботи 
з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради;
- два бали – за розуміння основних понять Конституції України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про запобігання корупції» (надано дві вірні на кожне тестове завдання) та допущення в процесі відповіді значної кількості помилок на питання з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради;
- один бал – за недостатні знання Конституції України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про запобігання корупції» (надано одну вірну відповідь на кожне тестове завдання) та надання невірних відповідей на питання з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради;

- бали не зараховуються – у разі, якщо кандидат не відповів правильно
на жодне тестове завдання та питання з урахуванням специфіки функціональних повноважень відповідного виконавчого органу міської ради або не вклався у відведений час для іспиту.».
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради, голову конкурсної комісії для проведення відбору кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчих органах Кам’янської міської ради Колісніченко С.С. 

Міський голова  
Андрій БІЛОУСОВ
